
UCHWAŁA NR 436/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały 
Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 395/2022 z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 z dnia 31 maja 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 424/2022 z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIV/271/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 426/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 z dnia 
5 lipca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
400 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 
79.894.612,77 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 400 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 2022 nie ulegnie 
zmianie i wynosi 65.434.734,51 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B4FB89-B404-43BF-B495-BD04AB13B4F4. Podpisany Strona 1



   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B4FB89-B404-43BF-B495-BD04AB13B4F4. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

400,00756 400,00773 376,00 773 376,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

400,0075618 400,00773 376,00 773 376,00

Różne opłaty i składki4430 400,000,006 500,00 6 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00400,004 000,00 4 400,00

400,00RAZEM WYDATKI 400,0079 894 612,77 79 894 612,77

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik do uchwały Nr 436/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B4FB89-B404-43BF-B495-BD04AB13B4F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

I. Wydatki bieżące według grup:  
1) W ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 

się przeniesienia kwoty 400 zł, które nie ulegają zmianie i wynoszą 14.699.124,13 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.21.2022 z 25 lipca 
2022 roku w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuję się przeniesienia kwoty 400 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania 
sądowego od sprawy z powództwa Powiatu przeciwko Ubezpieczeniowemu 
Funduszowi Gwarancyjnemu w Warszawie w sprawie o ustalenie nieistnienia 
obowiązku ubezpieczenia OC pojazdu. 
Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B4FB89-B404-43BF-B495-BD04AB13B4F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-25T00:00:00+0200


		2022-07-25T00:00:00+0200


		2022-07-25T00:00:00+0200


		2022-07-25T00:00:00+0200


		2022-07-25T00:00:00+0200




